
TC-USBCDP8K/BL TC-USBCHDMI8K/BL Sort

USB-C til 8K HDMI-adapter
vav.link/da/tc-usbcdp8k-bl TC-USBCDP8K/BL EU SAP: 11950533

Understøtter AMD Eyefinity og NVIDIA-teknologi

Forbinder USB-C-porten på en bærbar computer til en

skærmenhed.

SPECIFIKATIONER

MAKSIMAL OPLØSNING

7680 X 4320 (8K) @ 60 HZ

OVERHOLDELSE

RoHS, CE, FCC

PAKKETVÆGT

0,03 kg

PRODUKT VÆGT

23 g

PAKKEDE DIMENSIONER

125 mm x 70 mm x 25 mm

FARVE

Sort

USB STANDARD

3,1

NIKKELBELAGTE STIK

UNDERSTØTTER ALT MODE, ALT MODE

UNDERSTØTTER ALT-TILSTAND, HVOR KABEL BRUGES TIL

DISPLAYPORT ELLER HDMI-SIGNAL I STEDET FOR USB

GARANTI

Livstid retur-til-base

IOS KOMPATIBILITET

FUNKTIONERER MED IPAD

DP STANDARD

1,4

FL7102

4,2 mm

32 AWG

150 mm
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